
 

SFO-forældrerådsmøde  

Mandag den 2. juni 2025 kl. 17.00-19.00 

Referat 

 

Sted: Personalerummet 

Mødedeltagere 
 
x = til stede 
a = afbud 
s = syg 
f = fraværende uden afbud 

Lotte Lind Larsen (forældrerepræsentant og formand) a 

Abdullah Kocak (forældrerepræsentant og næstformand) f 

Marie-Louise Vestergaard (forældrerepræsentant) x 

Lene Duus (forældrerepræsentant) a 

Ida Høigaard Wonsild (forældrerepræsentant) x 

Helle Muff (forældrerepræsentant) x 

Louise Barner (SFO-leder) x 

Dorthe Theibel (medarbejderrepræsentant) x 

Hans Koed (pædagog – koordinator for SFO) x 

Referent:  Hans Koed 

 

Dagsorden: Referat: 

1. Velkomst med gennemgang af 

dagsorden v Louise 

Hans er med, da han i sin rolle som koordinator har en del 

af Anitas opgaver pt.  

2. Valg af referent 

 

Hans og Louise er referent  

3. Nyt fra SFO 

 

 

Ansættelse af ny fritidspædagogisk leder er i gang. Mikkel 

som TR er med og Flemming er med som AMR 

Helle er med som forældrerepræsentant fra SFO-

forældrerådet. Der er ansøgningsfrist fredag d. 13.  

 

Vi er kommet ind efter udemåned og landet godt. Børnene 

skal lige vænne sig til igen at huske at tjekke sig ind på 

aktiviteter.  

 

Der er aktiviteter fra udemåned, som strækker sig ind i 

juni fx rollespil. Det er kun positivt, at børnene fordyber 

sig. 

 

Ny pædagogstuderende, Maria. Læser på 2. år. Er i SFO 

frem til jul. Velkommen til hende. 

  

4. Forældrenyt 

 

Forældre opslagstavlen hænger ved indgangen fra 0b. Info 

om fx børnefødselsdage i Lyseng.  

 

Pædagogerne skal huske at sige det videre til de nye 

forældre til forældremøderne efter sommer. 

 

Forældrerådet laver opslag på Aula med jævne mellemrum 

og reklamerer + eksempler på hvad man kan hænge op. 

 



 

5. Evaluering af udemåned + 

Festlig Fælles Forårsfredag 9/5 

 

Sommerfest onsdag d. 28. maj.  

Der var rigtig stor tilslutning fra forældrene, og der har 

været mange positive tilbage meldinger fra forældre og 

personalet. Det var samme format som de andre år, talent 

show og fællesspisning. Forældrene havde selv kød med til 

grillen. Vi undersøger muligheden for at skaffe flere gril til 

næste år. Succes med “social dinning”. 

SFO´en undersøger muligheden for at lægge den en anden 

dag end lige op til Kristi himmelfartsferien.    

 

Festlig forårsfredag 9/5 

Der var mange forældre der deltog og var en rigtig god 

dag hvor vi fik lavet en masse. Vi drøfter den potentielle 

udfordring i, at der ligger to ret store arrangementer i maj 

måned. Om det vil være bedre at sprede det ud over 

skoleåret eller kombinere de to arrangementer. Det er to 

gode arrangementer, som skal prioriteres hver især.  

 

Der vendes tilbage til de tillidsvalgte om det er muligt at 

ligge den ind i bilag 1. Det vil gøre det muligt at alle 

pædagoger er med til arrangementet. Det vil første være 

en mulighed fra skoleåret 26/27, da det skal forhandles 

ind i pædagogernes arbejdstid. 

 

Det er muligt at sætte flere praktiske opgaver på to-do 

listen, da der blev ordnet mange ting ret hurtigt, fordi vi 

var så mange hænder. Det vil SFO tage med videre næste 

år. To-do listen kan startes endnu tidligere næste år.  

Positiv tilbagemelding fra pædagogerne på, at der var 

tilmelding, så det var til at se, hvor mange forældre, der 

kom. 

 

6. SFO-opstart uge 32 (nye 

skolestartere) Orientering v. Louise 

 

Vi har med udgangspunkt i forældrenes evaluering af 

opstartsugen 2024 taget initiativ til forskellige tiltag som 

skal højne forældre og børns oplevelse af en tryg og 

forudsigelig opstart i uge 32.  

Bl.a. vil vi til fyraftensmødet i juni gøre mere ud af at 

fortælle, hvad ugen har til formål. Vi vil også tune 

informationsbrev og ugeplan og gøre det mere tilgængeligt 

for forældrene. I uge 32 har vi fokus på en god bemanding 

og team 0 er synlige fra morgenstunden. Obs på skiltning 

og guidning + billeder af pædagogerne og navneskilte, så 

forældre og børn ved, hvor de skal aflevere. Der vil i ugens 

løb blive mulighed for som forældre at få en rundvisning. 

Desuden tilbud om forældrekaffe. Begge dele kan man 

finde tidspunkt på i ugeplanen. Tryghed, synlighed og 

tydelig struktur.  

Vi evaluerer som altid efter opstartsugen. Her beder vi om, 

at forældrene til de nye skolestartere deler deres oplevelse 

med os. 

7. Input til sommeraktiviteter Info om ture i sommerferien kommer ud til de pågældende 

uger på tavlen i køkkenet.  



 

Info om børnene helst skal afleveres inden kl 9.30.  

8. Valg til SFO-forældreråd  

 

 

Abdullah og Helle er på valg 

Vi forsøger samme form som tidligere med valg til 

Høstfesten i september. 

Forældrerådet vil reklamere hen over sommeren på 

forældreopslagstavlen i SFO.  

Bedre skiltning på dagen, så forældrene ved, hvor/hvornår 

valget afholdes. 

9. Evt.  

 

 

Louise spørger til en ramme for SFO-forældrerådets 

deltagelse i ansættelsessamtaler fremadrettet.  

Beslutning: som udgangspunkt deltager formanden, og 

hvis formanden ikke kan, sender vi forespørgsel ud til hele 

forældrerådet. Der er enighed om, at det er godt, at der er 

en forældrerepræsentant med til samtaler. 

 

Næste møde: 18/8 16.30-18.30  

 
 


